



ANSAMBLU MOBILIER PRESCOLARI

I.D.: 62612915

Data
publicarii 03.11.21

Coduri CPV 39161000-8

Pretul
estimativ: 38.000,00 RON - 38.000,00 RON

Descriere: BIROU CADRU DIDACTIC FAG+GALBEN 1 BUC 900 LEI 900 LEI MASCA CALORIFER BEJ+ALBASTRU 2 BUC 770 LEI 1540 LEI CENTRU DE ACTIVITATI BEJ+ALBASTRU 2 BUC 875 LEI 1750 LEI DULAP DEPOZITARE RECUZITA BEJ+ALBASTRU 2 BUC 1100 LEI 2200 LEI ETAJERA PERETE BEJ+ALBASTRU 2 BUC 50 LEI 100 LEI MASCA CALORIFER ALB+ALBASTRU 4 BUC 750 LEI 3000 LEI DULAP DEPOZITARE RECUZITA ALB+ALBASTRU 1 BUC 960 LEI 960 LEI MASCA CALORIFER ALB 4 BUC 680 LEI 2720 LEI CENTRU DE ACTIVITATI BEJ+VERDE 1 BUC 1080 LEI 1080 LEI MASCA CALORIFER BEJ+VERDE 4 BUC 730 LEI 2920 LEI ANSAMBLU BIROU DE COLT BEJ+ALBASTRU 1 BUC 1400 LEI 1400 LEI BIBLIOTECA TIP CASTEL BEJ+ALBASTRU 1 BUC 1200 LEI 1200 LEI CENTRU DE ACTIVITATI ALB+GALBEN 1 BUC 980 LEI 980 LEI DULAP DEPOZITARE 3 USI ALB+GALBEN 1 BUC 1200 LEI 1200 LEI MASCA CALORIFER